
SR.0002.16.2013 

Uchwała nr 16/2013 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia procesu kształcenia na kierunku Administracja, studia 

I stopnia prowadzonych od roku akademickiego 2013/2014 

 

Na podstawie art. 68, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz § 23 pkt. 7 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 29 lutego 2012 

roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza opracowany zgodnie z Krajowymi Ramami Kwalifikacji program 

kształcenia dla kierunku Administracja, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2013/2014. 

 

 


